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LDO2K63-1KS
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Pojistkovy spodek D02 (E18) 1pdl., se Sroubem M5, s krytem

Technické vlastnosti

Elektricky proud
Jmenovity proud 63 A
Jmenovity proud pro pojistkové viozky 2A
4A
6 A
10A
13A
LD02K63-1KS 16 A
20 A
25A
35A
50 A
63 A
Architektura
Pocet pold 1
Instalace, montaz
Montaz Lista DIN
Vykon
Celkovy ztratovy vykon pfi jmenovitém proudu 9,50 W
Rozsah dodavky
S krytem Ano
Pojistka
Velikost pojistky D02
Rozmeéry
Vyska 65 mm
Sitka 27 mm
Délka 70 mm
Udrzitelnost
Neobsahuje halogeny Ano
V souladu s nafizenim REACH Ano
V souladu se smérnici RoHS Ano
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